
 

Dane aktualne na dzień: 30-03-2026 19:28

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/otulaczek-muslinowy-jednorozec-100x100-cm-touch-of-love-hencz-
toys-100-p-30934.html

  
Otulaczek Muślinowy Jednorożec
100x100 cm Touch of Love Hencz
Toys 100

Cena 50,70 zł

Producent Hencz

Opis produktu
Czemu służy otulanie?
W czasie życia prenatalnego otulanie odbywa się naturalnie. Gdy już wrócicie ze szpitala do domu zauważysz zapewne
pojawiające się cyklicznie u maluszka niekontrolowane ruchy świadczące o tym, że ciało dziecka dopiero uczy się nowego
środowiska. Dlatego w okresie pierwszych 2-3 miesięcy pediatrzy i położne zalecają otulanie. Dzięki niemu dziecko znów czuje
się jak w łonie co je uspokaja i pozwala zasnąć. Rodzice tą technikę znają i stosują od 4500 lat.

Jak wybrać otulacz?
Rodzimy się umiejąc tylko płakać i oddychać. Przez kolejne tygodnie organizm dziecka uczy się po kolei stawiać czoła
wyzwaniu jakim jest nasz świat. Zanim dojdzie do tych wielkich rzeczy jak pierwsze  słowo „Mamo”, dziecko musi nauczyć się
najprostszych czynności takich jak odporność czy polityka cieplna ciała. Dotąd chroniłaś niemowlę przed światem swoim
ciałem, teraz musisz o to zadbać dobierając produkty z odpowiednich tkanin.

Muślin nie bez przyczyny uchodzi za jedną z najlepszych tkanin dla  niemowląt. Dzięki procesowi produkcji w którym
wykorzystuje się bardzo małą liczbę chemicznych odczynników uzyskujemy tkaniny czyste, delikatne i proste. Odpowiedni
splot zapewnia z jednej strony komfortowy poziom ciepła, z drugiej chroni przed przegrzaniem. Jest też odporniejszy na częste
pranie.

Jak otulać?
Otulacz składamy w „trójkąt”  i kładziemy go do góry rogami. 
Na otulaczu umieszczamy bobasa na plecach.
Otulamy kolejno lewym, dolnym i prawym rogiem. Należy upewnić się czy nóżki i rączki dziecka ułożone są wzdłuż ciała.
Do czego używać otulaczy?
Nie bój się, że po tych pierwszych 2-3 miesiącach pozostaniesz z niepotrzebnym otulaczem. W używaniu go ogranicza Cię
tylko twoja wyobraźnia. Nasz produkt świetnie sprawdzi się jako kocyk podczas letnich spacerów, pieluszka podczas
karmienia, ręcznik czy zaciemnienie wózka w  czasie gdy mały uśnie.

UWAGA!! Pamiętaj otulasz ciasno, ale na tyle, aby dziecko mogło poruszać biodrami.

    • Skład: 60% wiskoza bambusowa, 40% bawełna
    • Gramatura: 170 g/m2 +/- 6%
    • Rozmiar: 100x100 cm +/- 4 cm
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